关于对慈溪市十八届人大第一次会议74号

议案协办意见的答复

我单位对市人大代表陈迪飞在市十八届人大第一次会议期间提出的关于切实加强停车场管理的建议，经研究现提出协办意见如下：

为有效缓解城区停车难问题，进一步加大机关、事业单位带头开放停车资源力度，我局将积极对接有条件开放的市级机关单位，科学制定停车场开放制度，在保证内部安全和不影响工作的同时，逐步合理开放内部停车位。前期我局会同相关单位积极探索城区市级机关单位非工作时间对外开放内部停车场方式，现已试点三北大街综合写字楼北侧停车场非工作时间向公众开放，开放车位数150个，下步将计划开放市交通局和市残联内部停车场错峰错时向社会开放。

慈溪市机关事务管理局
                                 2022年5月5日